PAGE
2

[image: image1.wmf]

[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в Методику
расчета объема субсидии
на финансовое обеспечение затрат,
связанных с осуществлением
уставной деятельности
общественных организаций
ветеранов (пенсионеров) войны,
труда, Вооруженных Сил
и правоохранительных органов
города Перми, утвержденную
постановлением администрации
города Перми от 22.01.2015 № 23
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Пермской городской Думы от 28 августа 2007 г. № 185 «Об утверждении Положения о бюджете и бюджетном процессе в городе Перми», решением Пермской городской Думы от 21 декабря 2021 г. № 306 «О бюджете города Перми на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»
администрация города Перми ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Методику расчета объема субсидии на финансовое обеспечение затрат, связанных с осуществлением уставной деятельности общественных организаций ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов города Перми, утвержденную постановлением администрации города Перми от 22 января 2015 г. № 23 (в ред. от 19.07.2017 № 549, от 31.10.2018 № 852, от 07.04.2020 № 329, от 06.07.2020 № 575), следующие изменения:
1.1. в разделе 5:

1.1.1 в абзаце шестом слова «на 1 января 2020 г.» заменить словами «на 1 января 2022 г.»;
1.1.2. таблицу после слов «Kor – коэффициент организационных расходов для районных советов ветеранов:» изложить в следующей редакции:

«
	  Коэффициент организационных расходов
	Количество мероприятий в год

	1,0
	до 250

	1,33
	251-300

	1,65
	301-700

	1,83
	свыше 700

»;
1.1.3. в абзаце двенадцатом цифру «8» заменить цифрами «7,05».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, действующие с 01 января 2022 г.

3. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить опубликование настоящего постановления в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».

4. Информационно-аналитическому управлению администрации города Перми обеспечить опубликование (обнародование) настоящего постановления
на официальном сайте муниципального образования город Пермь в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на исполняющего обязанности заместителя главы администрации города Перми-начальника управления по вопросам общественного самоуправления и межнациональным отношениям администрации города Перми Молоковских А.В.
Глава города Перми
А.Н. Дёмкин